２０２４年 ４月吉日

各 位

（一社） 富山市サッカー協会

会 長  遠藤 忠洋

とやまPK選手権大会 実行委員会

委員長  酒井 康光

FOOTBALLフェスタ 第１０回 とやまＰＫ選手権大会 ｉｎ 富山県総合運動公園

開 催 日 変 更 のお知 らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

2024年 5月 3日に開催を予定しておりました 『FOOTBALLフェスタ 第１０回

とやまＰＫ選手権大会 ｉｎ 富山県総合運動公園』 につきまして誠に勝手ながら大会

運営上の都合により開催を延期し、下記のとおり開催日を変更させていただくことと

いたしました。

日時：２０２４年５月３日（金・祝） ⇒ ２０２４年８月３１日（土）

場所：富山県総合運動公園 ファミリー広場（変更なし）

ご参加予定の皆様には６月中旬を目処に開催要項等についてあらためてご案内す

る予定としております。尚、すでにご入金いただいております参加費並びに協賛金に

つきましては、実行委員会から個別にご連絡を差し上げ、ご対応させていただきます

のでご了承のほどよろしくお願いを申し上げます。また、ご質問等ございましたら以下

の窓口までご連絡くださいますようよろしくお願いいたします。

参加者問い合わせ窓口 wada@tymshinjoclub.com 担当：和田

協賛企業窓口 t.takeuchi@ushijimaya.co.jp 担当：武内

参加を予定していらっしゃった皆様、並びに協賛企業各位におかれましては、多大

なご迷惑をお掛けいたしますこと謹んでお詫び申し上げます。何卒、ご理解のほどよ

ろしくお願い申し上げます。

敬具